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Vastus 
 
Lugupeetud kohtutäiturid 
 
Pöördusite Justiitsministeeriumi poole ja küsite, kas täitmisregistrile on võimalik esitada 
menetlusandmeid otse, see tähendab ilma Koja infosüsteemi vahenduseta. Juhul, kui see on võimalik, 
palute väljastada andmete edastamiseks vajaliku tehnilise dokumentatsiooni. 
 
Vabandan, et meie vastus on viibinud. 
 
Vastuseks selgitan, et täitmisregister ja täitmisregistriga andmevahetuseks vajalikud teenused on 
käesoleval hetkel välja arendatud selliselt, et täitemenetluste andmed hõlmatakse täitmisregistrisse 
üksnes ühest kohast, so Koja peetavast infosüsteemist. Selline põhimõtteline lähenemine on kokku 
lepitud juba 2019. aastal (alates registri kontseptsiooni väljatöötamisest) ja selle lahenduse suunas on 
järjepidevalt tegevusi ellu viidud nii Justiitsministeeriumi, Registrite ja Infosüsteemide Keskuse kui ka 
Koja poolt. Täitemenetluse andmete hõlmamise täitmisregistrisse üksnes Koja peetava infosüsteemi 
kaudu näeb hetkel ette ka TMS § 632 lg 3.  
 
Justiitsministeerium ei välista võimalust, et tulevikus võiks täitmisregistrisse menetlusandmeid hõlmata 
ka muust süsteemist (kohtutäiturite erasüsteemidest), kui selleks on olemas piisav tehniline võimekus. 
Siiski vajab see eelnevat põhjalikku analüüsi ning tegemist oleks väga põhimõttelise muudatusega 
täitmisregistri praeguses toimimisloogikas. Eelduslikult kaasnevad sellega ka üsna arvestatavad 
arendusvajadused. Käesoleval hetkel on täitmisregistri ja Koja süsteemide arendustegevused 
sealmaal, et nii põhimõttelisi ja suuremahulisi ümbertegemisi ei ole enam võimalik arvesse võtta ning 
hetkel keskendutakse intensiivselt täitmisregistri käivitamisega seotud tegevustele. 
 
Mis puudutab menetlusandmete kvaliteeti, siis tõdeme, et see on ka meile teadaolevalt 
problemaatiline. Koja kinnitusel tegeleb Koda andmevigade parandamisega igapäevaselt. Siinjuures 
tahan siiski Teie tähelepanu juhtida sellele, et menetlusandmete ajakohasuse ja õigsuse tagamine ei 
saa olla üksnes Koja mure, vaid selle probleemi lahendamisele peavad kaasa aitama kõik Koja 
liikmeks olevad kohtutäiturid. Seetõttu on Justiitsministeeriumi ootus, et iga kohtutäitur seisab hea 
selle eest ja võtab ette tegevusi selleks, et enda menetluses olevate täitetoimikute andmed korrastada 
ja ajakohastada enne täitmisregistri käivitamist. Ebakvaliteetsed menetlusandmed kahandavad kõigi 
täitemenetluse andmete tarbijate usaldusväärsust täitesüsteemi kui terviku vastu ja suurendavad 
põhjendamatult kõigi asjassepuutuvate isikute halduskoormust andmete parandamisel ja sellega 
seotud probleemide lahendamisel.  
 
Oleme meeleldi valmis Teiega arutama täitmisregistri tuleviku üle. Ühiste eesmärkide saavutamiseks 
kutsume osapooli üles tihedamini kohtuma ning lahendama probleeme koostöös.     
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